Администрация Веретейского сельского поселения
 Некоузский муниципальный район Ярославская область __________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2025                                                                                                                          № 080

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления от 13.08.2019 № 159 «О порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения Веретейского сельского поселения»

            В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Веретейского сельского поселения:
- от 13.08.2019№ 159 «О порядке установления и использования полос отвода автомобильных дорог местного значения Веретейского сельского поселения»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем Главы Администрации Веретейского сельского поселения Курочкиным Александром Валентиновичем.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Некоузского
муниципального округа                                                                                               Г.Г. Петров

                                 СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Администрации Веретейского с/п__________________ А.В. Курочкин
Дата _________________2025 года

Начальник АКУ администрации Некоузского МР________________________Л.В. Ларина
Дата _________________2025 года

Консультант-юрист административно-кадрового управления ___________________В. Тян
Дата_____________________2025 года

Исполнитель:
Юрист Веретейского с/п __________________ П.С. Старцева